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All-Around [ U

Place Surname Name
1. AFONSO Beatriz
2. CARDOSO Inés
3. FREIRE Vitéria
4. BASILIO Constanca
5. ALBUQUERQUE Carolina
6. FERREIRA M? Pilar
7. BARBOSA Francisca
8. BALDE Cadijatu
9. HERRERA M? Clara
10. SANTOS Ana Teresa
11. ESHIZHAMSOEVA Ailana
12. ALBUQUERQUE Maria
13. CARVALHAL Laura

All-Around U @

Place Surname Name Repr.

1. FERREIRA M? Benedita CNM

2. TAVARES Carolina AGRA

Infantis

Repr. Year Level Coach I:]

AGRA
AGRA
AGRA
CNM
CNM
CNM
CNM
CNM
CNM
CNM
CNM
CNM
CNM

14.966
13.600
13.133
13453
12.866

11.934
11.867
11.534
11.367

DNS

Iniciadas 12 Divisao

Year Level Coach U #

16.766 2
17300 1

COIMBRA, PORTUGAL | 962 215 571 | NIF 506 364 089

AGDCENTRO@GMAIL.COM

# | W #| =

1 — 4 14966
2 -4 13,600
3 -4 13133
- -4 13133
5 - 4 12866
10 12700 1 12.700
10 12.567 2 12.567
10 12.567 3 12567
6 - 4 11934
7 - 4 11.867
8 - 4 11534
9 - 4 11367
10 - 4

o |z

16.566 1  33.332
152332 |32.533
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All-Around U

Place Surname

1.
2. SIMOES
3. PORTUGAL
4. VARELA
5. GUEDES
6.
7.
8
9

DINIS

JESUS

. PIRES

. SIMOES

. ANDRADE
10.
14},
12.
13.
14

PINHEIRO
FERREIRA
OLIVEIRA
CARRITO

Name
Maria
Melina
M? Teresa
Madalena
Bianca
Suri
Madalena
Alice
Ana
Laura
Margarida
Matilde

Beatriz

HENRIQUES Miriam

All-Around [ JU

Iniciadas 22 Divisao

Repr.
AGRA
AGRA
CNM
CNM
AGRA
AGRA
CNM
CNM
AGRA
AGRA
AGRA
CNM
CNM
CNM

Year Level Coach U #
15566 1
15.067 2
15.000 3
14.800 4
14467 5
14300 6
14166 7
13900 8
12.700 9
12.533 10
12.400 11
12.366 12
11.234 13
11.233 14

Juvenis 12 Divisao

Place Surname Name Repr. Year Level Coach D #

1. SILVA

Leonor AGRA

15.566
15.067
15.000
14.800
14.467
14.300
14.166
13.900
12.700
12.533
12.400
12.366
11.234
11.233

U #

17267 1 17167 1
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All-Around @

Juvenis 22 Divisao

Place Surname Name Repr. Year Level
1. PIRES Filipa AGRA
2. MELO Ana AGRA
3. ALVES Leonor AGRA
4. SIMOES Aurora CNM
5. FERNANDES Rafaela CNM
6. RODRIGUES Leonor AGRA
7. MOURA Margarida CNM
8. FERNANDES Valentina AGRA
9. CARDOSO  Leonor CNM

All-Around C@ 1@

Place Surmame Name Repr. Yea

1. LUCAS  Gabriela CNM

All-Around O

Place Surname Name
1. ALVES Filipa
2. BASTOS Maria
3. MARQUES Alice
4. SANTOS  Leonor

Juniores 12 Divisao

r Level Coach O
20.333 1

Juniores 22 Divisao

Repr. Year Level Coach
AGRA
AGRA
CNM
AGRA

Coach @
16.867
16.267
15.433
15.200
14.234
13.100
12.634
12.500

O 0 N O AW N

11.267

r @ & |

**

=

16.867
16.267
15.433
15.200
14.234
13.100
12.634
12.500
11.267

¢ B & =

22034 1 23467 1 21433 1 87267

O # 0z
15.900 1 15.900
15.867 2 15.867
15.267 3 15.267
14.700 4 14.700
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Seniores 12 Divisao

All-Around C@ 1@

Place Surmname Name Repr. Year Level Coach O # ® : " # I@ it E
1. CARVALHO Sofia AGRA 17.800 1 -1 18700 1 -1 36.500

Seniores 22 Divisao

All-Around 11

Place Surname Name Repr. Year Level Coach " # Z

1. REIS Joana AGRA 16767 1 16.767
2. NOGUEIRA Cristiana AGRA 16.300 2 16.300
3. TEIXEIRA Francisca AGRA 15633 3¢ | 15:633
4. GOMES Mariana  AGRA 14.867 4  14.867
5. SANTOS  Mariana  AGRA 14833 5 14.833
6. MADAIL  Matilde  AGRA 13.600 6  13.600
7. CAMPINOS Joana AGRA 13.033 7 13.033

Universitarias

All-Around C@ 1 @

Place Surname Name Repr. Year Level Coach O # ® : " # I@ # z

1. MARQUES M?® Leonor CNM —1 — 1. | 13:966 1 — % | 13966
)
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