

ASSOCIAÇÃO DE GINASTICA DO CENTRO

CADERNO DE RESULTADOS RÍTMICA

TORNEIO DE APARELHOS

23 DE MARÇO DE 2025

PAVILHÃO MULIDESPORTOS DR. MÁRIO MEXIA





Infantis

Dlaco	Surname	Name	Repr. Year Level Coach		# V	#	Σ
1.	AFONSO	Beatriz	AGRA	14.966	1 -	- 4	14.966
2.	CARDOSO	Inês	AGRA	13.600	2 -	- 4	13.600
3.	FREIRE	Vitória	AGRA	13.133	3 -	- 4	13.133
4.	BASÍLIO	Constança	CNM	13.133	4 -	- 4	13.133
5.	ALBUQUERQUE	Carolina	CNM	12.866	5 -	- 4	12.866
6.	FERREIRA	Mª Pilar	CNM	- 1	12.70	0 1	12.700
7.	BARBOSA	Francisca	CNM	- 1	10 12.56	7 2	12.567
8.	BALDÉ	Cadijatu	CNM	- 1	12.56	7 3	12.567
9.	HERRERA	Mª Clara	CNM	11.934	6 -	- 4	11.934
10.	SANTOS	Ana Teresa	CNM	11.867	7 -	- 4	11.867
11.	ESHIZHAMSOEVA	Ailana	CNM	11.534	8 -	- 4	11.534
12.	ALBUQUERQUE	Maria	CNM	11.367	9 -	- 4	11.367
13.	CARVALHAL	Laura	CNM	DNS 1		- 4	

Iniciadas 1ª Divisão

All-Around V●				
Place Surname Name	Repr. Year Level Coach	V #	• #	Σ
1. FERREIRA Mª Benedita	CNM	16.766 2	16.566 1	33.332
2. TAVARES Carolina	AGRA	17.300 1	15.233 2	32.533





Iniciadas 2ª Divisão

All-Around V

Place	Surname	Name	Repr.	Year	Level	Coach	\mathcal{U}	#	Σ
1.	DINIS	Maria	AGRA				15.566	1	15.566
2.	SIMÕES	Melina	AGRA				15.067	2	15.067
3.	PORTUGAL	Mª Teresa	CNM				15.000	3	15.000
4.	VARELA	Madalena	CNM				14.800	4	14.800
5.	GUEDES	Bianca	AGRA				14.467	5	14.467
6.	JESUS	Suri	AGRA				14.300	6	14.300
7.	PIRES	Madalena	CNM				14.166	7	14.166
8.	SIMÕES	Alice	CNM				13.900	8	13.900
9.	ANDRADE	Ana	AGRA				12.700	9	12.700
10.	PINHEIRO	Laura	AGRA				12.533	10	12.533
11.	FERREIRA	Margarida	AGRA				12.400	11	12.400
12.	OLIVEIRA	Matilde	CNM				12.366	12	12.366
13.	CARRITO	Beatriz	CNM				11.234	13	11.234
14.	HENRIQUES	Miriam	CNM				11.233	14	11.233

Juvenis 1ª Divisão

All-Around □V







Juvenis 2ª Divisão

All-Around •

Place	Surname	Name	Repr.	Year	Level	Coach	•	#	Σ
1.	PIRES	Filipa	AGRA				16.867	1	16.867
2.	MELO	Ana	AGRA				16.267	2	16.267
3.	ALVES	Leonor	AGRA				15.433	3	15.433
4.	SIMÕES	Aurora	CNM				15.200	4	15.200
5.	FERNANDES	Rafaela	CNM				14.234	5	14.234
6.	RODRIGUES	Leonor	AGRA				13.100	6	13.100
7.	MOURA	Margarida	CNM				12.634	7	12.634
8.	FERNANDES	Valentina	AGRA				12.500	8	12.500
9.	CARDOSO	Leonor	CNM				11.267	9	11.267

Juniores 1ª Divisão

All-Around O ● II ®

Place	Surname	Name	Repr.	Year	Level	Coach	0	#	•	#	11	#	100	#	Σ
1.	LUCAS	Gabriela	CNM				20.333	1	22.034	1	23.467	1	21.433	1	87.267

Juniores 2ª Divisão

All-Around O

Place	Surname	Name	Repr.	Year	Level	Coach	0	#	Σ
1.	ALVES	Filipa	AGRA				15.900	1	15.900
2.	BASTOS	Maria	AGRA				15.867	2	15.867
3.	MARQUES	Alice	CNM				15.267	3	15.267
4.	SANTOS	Leonor	AGRA				14.700	4	14.700





Seniores 1ª Divisão

All-Around ○ ● II ®

Place	Surname	Name	Repr.	Year	Level	Coach	0	#	•	#	11	#	10	#	Σ
1.	CARVALHO	Sofia	AGRA				17.800	1	1000	1	18.700	1		1	36.500

Seniores 2ª Divisão

All-Around II

Place	Surname	Name	Repr.	Year	Level	Coach	11	#	Σ
1.	REIS	Joana	AGRA				16.767	1	16.767
2.	NOGUEIRA	Cristiana	AGRA				16.300	2	16.300
3.	TEIXEIRA	Francisca	AGRA				15.633	3	15.633
4.	GOMES	Mariana	AGRA				14.867	4	14.867
5.	SANTOS	Mariana	AGRA				14.833	5	14.833
6.	MADAÍL	Matilde	AGRA				13.600	6	13.600
7.	CAMPINOS	Joana	AGRA				13.033	7	13.033

Universitárias

All-Around ○ ● II ®



